
OPERA PIA ISTITUTO ASSISTENZIALE “ ALESSI” 

San Giovanni Gemini 

°=°=° 

DELIBERA N.19 

OGGETTO:  Revoca delibera n.8 del 27/06/2019 avente per oggetto “Approvazione conto consuntivo                              

anno  2018” 

L’anno duemila diciannove, il giorno dieci  del mese di    ottobre   alle ore 19,00 nei locali dell’Istituto Opera 

Pia Alessi di Corso FR.sco Crispi 110, previe le formalità prescritte dalla legge sulle Opere Pie 17.7.1890 

n.6972 e successive modificazioni, nonché del regolamento 5.2.1891 n.99, si è riunito il Consiglio di 

amministrazione dell’Opera Pia Istituto Assistenziale Alessi nelle persone dei Sigg.: 

 Dott. Giuseppe –Presidente 

 Sig. Tuzzolino Francesco – Consigliere 

 Sig.Filippone Domenico - Consigliere 

 Assiste il Segretario dell’Ente Sig.ra Marta Virga 

IL PRESIDENTE 

Constatato il numero legale degli intervenuti e riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed 

invita il Consiglio a deliberare in merito all’argomento di cui all’oggetto e regolarmente iscritto all’ordine 

del giorno. 

IL CONSIGLIO 

VISTA  la propria precedente deliberazione n.8 del 27/06/2019 relativa all’approvazione del conto 

consuntivo dell’anno 2018; 

VISTA la nota prot. 26486 del 26/07/2019 dell’Assessorato alla Famiglia relativa alla richiesta di chiarimenti 

per la suddetta delibera; 

CONSTATATO che vi sono delle incongruenze numeriche nell’atto deliberativo in questione; 

VISTA la nota prot. n.55 del 10/09/2019 con la quale veniva comunicato all’Assessorato alla Famiglia la 

volontà dell’Ente di procedere alla revoca dell’atto deliberativo n.8/2019; 

RITENUTO  di dover procedere alla revoca dell’atto deliberativo n.8 del 27/06/2019; 

A VOTI unanimi  

DELIBERA 

Di revocare l’atto deliberativo n.8 del 27/06/2019per le motivazione citate in premessa. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

I CONSIGLIERI                                                  IL PRESIDENTE                                            IL SEGRETARIO 

F.to: Tuzzolino                                             F.to : Viola                                                            F.to: Virga 



F.to: Filippone 

 

 

 

 

  

 

 


